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 جذب 20 هزار مشترک جدید گاز
 در کرمانشاه

 

کرمانشــاه مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه 
گفت: از ابتدای امســال تا پایــان آذر بیش از ۲۰ 

هزار مشترک جدید در استان جذب شده است. 
ناصر حســینی اظهــار کرد: در راســتای تکمیل 
گازرسانی و برخورداری همه مردم استان از نعمت 
گاز طبیعی، از ابتدای امسال تا پایان آذرماه، تعداد 
۲۰ هزار و ۱۸ مشــترک جدید به جمع مشترکان 
گاز استان کرمانشاه اضافه شده است. وی  افزود: 
از این تعداد ۱۲ هزار و ۷۷۶ مشــترک در بخش 
شهری و ۷۲۴۲ مشترک در بخش روستایی بوده 

است.
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان کرمانشــاه اعلام 
کرد: با تلاش همکاران شــرکت گاز اســتان، در 
حال حاضر در اســتان کرمانشاه ۶۹۵ هزار و ۹۱۹ 
مشترک گاز وجود دارد که از این تعداد ۵۴۹ هزار 
و  ۷۱۷ مشــترک مربوط به بخش شهری و ۱۴۶ 
هزار و ۲۰۲ مشــترک مربوط به بخش روستایی 
است. وی عنوان کرد: در راستای جذب این تعداد 
مشــترک، ۱۲ هزار و ۳۰۰ کیلومتر شبکه گذاری 
انجام شده و ۳۰۰ هزار و ۲۸۰ علمک نصب شده 

است.
حســینی گفت: تــا زمانی که تمام اســتان حتی 
دورافتاده ترین نقاط از نعمت گاز برخوردار شوند، 

با تمام توان تلاش می کنیم.

 حضور هلدینگ پتروپالایش اصفهان
 در دومین رویداد پتروتک

اصفهان- لیلا قاســمی: هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان در دومین کنفرانس و نمایشگاه مدیریت 
فناوری و افزایش تولید دانــش بنیان در زنجیره 
ارزش صنعت نفت که در محل پژوهشگاه صنعت 

نفت برگزار شد حضوری فعال داشت..
این رویداد علمی و فناوری که با محوریت حمایت 
و توســعه  اقتصــاد دانش بنیان برگزار می شــود، 
فرصتی برای ارائه آخرین دســتاوردهای فناوری 
روز در حــوزه صنعــت نفت، گســترش تعاملات 
فناورانه و نوآورانه با کشورهای دوست و همسایه، 
کمــک به تقویت توان ســاخت داخــل از طریق 
تبــادل اطلاعات فنی بین بخــش تقاضا و عرضه 
فناوری و نیز آشــنایی مدیران ارشد و صنعتگران 
صنعت نفت، گاز، پالایش و پتروشــیمی نسبت به 

دستاوردهای نوآورانه است.
از این رو کارشناســان اداره پژوهــش و فناوری 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان نیز در این نمایشگاه 
حضور یافته و غرفه این هلدینگ پذیرای نخبگان، 
خلاقان و متخصصان دانــش بنیان حوزه صنعت 

نفت است.

مدیرعامل آبفا:
1۷هزار فقره کنتور آب در کلانشهر 

شیراز تعویض شد
  

رئیس هیأت مدیــره و مدیرعامل شــرکت آب و 
فاضلاب شیراز گفت: از ابتدای سال تاکنون منظور 
جلوگیــری از هدرفت آب ۱۷ هــزار و ۶۰۵فقره 

کنتور در کلان شهر شیراز تعویض شده است.
بهمن بهــروزی در جمع خبرنــگاران اظهار کرد: 
تعویض کنتورهای فرســوده و خــراب از اقدامات 
مهم مجموعه آبفا شیراز به منظور سنجش عادلانه 
مصارف و شفاف ســازی آب بهای پرداختی توسط 

مشترکان است.
 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز ادامه داد: 
از آنجا که قدمت، نوع و جنس کنتور، شرایط آب 
و هوایی، نحوه نگهــداری و برخی عوامل دیگر از 
جمله صدمه به کنتور، تأثیر مستقیم بر عمر مفید 
آن ها دارد، در هــر دوره از قرائت، تعداد جدیدی 
از کنتورهای مشترکان به فهرست فرسوده افزوده 

می شود.
بهروزی با اشاره به اجرای تمامی عملیات تعویض 
و نصب کنتورهای فرسوده توسط کارشناسان فنی 
و تخصصــی مجموعه آبفا شــیراز گفت: تعویض 
کنتورها با کاربری های مسکونی، تجاری، عمومی، 
اداری، نظامی، خدماتی، دینی و مذهبی، صنعتی، 
آموزشی، فرهنگی، فضای سبز، دولتی و غیردولتی 

انجام شده است.
 مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب شــیراز افزود: 
با توجه به محاســبه آب  بهای مصرفی بر اســاس 
عملکرد کنتور، اطمینان حاصل کردن مشــترکان 
از سالم بودن کنتورهای منازل خود ضروری است.

خبر

مرزداران وپویش درختکاری
 رئیــس وکارکنان اداره منابع طبیعــی وآبخیزداری 
شهرستان سرپل ذهاب با هماهنگی گروه بلوط دالاهو 
و استقبال مرزداران ارتش جمهوری اسلامی مستقر در 
شهرستان سرپل ذهاب دهها اصله نهال اکالیپتوس در 
منطقه یادمان شهید شیرودی به یاد شهید شیرودی 
و شــهدای ارتش غرس وپلاک هایی با ذکر نام شهید 
بر آنها نصب گردید . در این مراســم امیر سرتیپ دوم 
منوچهری ارشد نظامی منطقه از ارزش های طبیعت 
گفت و گرامیداشــت یاد  شــهدا را بسیار ارزشمند و 
تکلیف دانست سعداله بابلی فرماندار شهرستان سرپل 
ذهاب نیز گفت مشــارکت آحاد مردم اقشار وصنوف 
باییســتی پررنگ باشد تا این عرصه گسترده طبیعت 
حفظ شود وکاشت یک میلیارد درخت هم محقق شود 
.در همین مراسم علی حسن زاده رئیس اداره آموزش 
وترویج منابع طبیعی استان نیز به تشریح طرح مردمی 
کاشت یک میلیارد درخت پرداخته وگفت تشکل های 
مردم نهاد بازوان توانمند منابع طبیعی در بین مردم 
هســتند و اجرای این طرح نیز بــا تکیه بر توانمندی 
های آنها پیش بینی شده است .در خاتمه این مراسم 
رعنا حســینی از تشــکل مردم نهاد بلوط دالاهو لوح 
تقدیری را تقدیم امیر منوچهری نموده و سپس نهال 

ها کاشت گردیدند.

بالاتر از حد انتظار
منطقه یک، منطقه برتر من شهردارم 

2 شد
 شهروندان منطقه یک بالاتر از حد انتظار با مشارکت 
۲۳۰ درصــدی به عنــوان منطقه برتر شــهر تهران، 
مدیریت شــهری را در طرح من شهردارم ۲، همراهی 
کردند.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، 
سید مهدی صباغ شهردار این منطقه گفت: طرح من 
شهردارم ۲ از ۱۱ آذر ماه شروع و بعد از ۲۸ روز فعالیت 
در ۷ دی ماه پایان یافت و نتیجه آن مشــارکت ۱۲۶ 
هزار و ۳۲۵ نفری شهروندان در رای دادن به پروژه های 
شهری مورد انتظارشــان بود.صباغ تصریح کرد: پیش 
بینــی منطقه یک ۵۵ هزار و ۳۱ رای بود که با فعالیت 
بیش از ۲۵۰ ســفیر رسمی و غیر رسمی این منطقه و 
اطلاع رسانی حداکثری، این مقدار به ۲۳۰ درصد رشد 
رســید که این منطقه هم از نظر درصد تحقق انتظار 
کل و همچنین آمار تعداد شــرکت کنندگان، منطقه 
فعال شــهر تهران معرفی شد.شهردار منطقه افزود: در 
۲۸ روز اجرای این طرح، منطقه یک توانست در شش 
روز، رکوردار ثبت رای در بین مناطق باشد و اول شود.

این مقام مسئول خاطر نشان کرد: از بین نواحی دهگانه 
منطقه یک به ترتیب نواحی ۵، ۹، ۸ و ۱۰ بیشترین آمار 
را جمع آوری کردند.صباغ تصریح کرد: در من شهردارم 
۲ ، ۱۲۶ پروژه به نظرسنجی با شهروندان قرار گرفت که 
پروژه هایی که بیشترین رای را آورده اند در دستور کار 

اجرایی برای سال ۱۴۰۳ قرار خواهند گرفت.

با حضور اعضای کمیسیونهای  »برنامه و بودجه« 
و »نظارت و حقوقی«  شورای اسلامی تهران؛

»طرح رصد« به ایستگاه منطقه 3 تهران 
رسید

 ۳ تن از اعضای کمیســیون های  »برنامه و بودجه« 
و »نظارت و حقوقی«  شــورای اسلامی شهر تهران به 
همراه شــهردار و جمعی از مدیران شهری منطقه ۳ 
در قالــب طرح رصد از پروژه  های این منطقه  بازدید 
نمودند.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۳، در 
این بازدید میدانی محمد آخوندی رییس و میثم مظفر 
نایب رییس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی 
شــهر تهران و نرجس ســلیمانی رییس کمیسیون 
نظارت و حقوقی به همراه مدیران شهری این منطقه 
با هدف نظارت بر پیشرفت فیزیکی طرح های توسعه 
محلی و چگونگی تحقق مطالبات شهروندان از پروژه 
هــای در حال اجــرای این  منطقــه بازدید و  میزان 
پیشــرفت آنها را رصد نمودند. طی این بازدید اعضای 
شورای اسلامی شهر تهران و هیات همراه، در جریان 
روند پیشــرفت بیش از ۸ پروژه منطقه ۳ من جمله: 
ســاختمان اداری و مجموعه ورزشی فرهنگ و ملل 
محله صــدر ، کانال عرضی خیابــان ولی عصر)عج(، 
نیروگاه خورشیدی ۵۰ کیلو واتی ساختمان شهرداری 
ناحیه ۶ ، اصلاح هندســی چهــارراه جهان کودک، 
مسقف سازی پایانه ونک، »مجموعه ورزشی، استخر و 
آمفی تئاتر« امامزاده قاضی الصابر)ع(، اصلاح هندسی 
میــدان پیــروزان و دوربرگردان خیابان ســئول قرار 
گرفتند. شایان ذکر اســت: در »طرح رصد«، اعضای 
شورای اسلامی شهر تهران ضمن بازدید از پروژه های 
عمرانی و اثربخشــی آن در محلات، نســبت به روند 
اجرای پروژه های توســعه محلی مصــوب در بودجه 
سال ۱۴۰۲ مبتنی بر نظرات شهروندان و سامانه من 

شهردارم تاکید می کنند.

خبر

دکتر احمدی صدر: بســترهای ساماندهی 
کودکان خیابان را در بهترین شرایط نسبت 

به سه دهه گذشته آماده کرده ایم
احمــدی صــدر مدیرعامل  احمــد  دکتر 
سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی 
شــهرداری تهران بــه اتفاق تنــی چند از 
معاونیــن و مدیران این ســازمان از مرکز 
فوریت هــای خدمات اجتماعــی واقع در 

اتوبان فتح بازدید به عمل آورد.
به گزارش روابط عمومی سازمان خدمات و 
مشــارکت های اجتماعی شهرداری تهران، 
دکتر احمدی صدر در این حضور، از بخش 
های مختلــف مرکز از جملــه غربالگری، 
اسکن قرنیه، پذیرش، اسکان موقت، بخش 
های اداری و همچنین گشــت های فوریت 
های حامی شهر و... بازدید کرد و از نزدیک 
شــرایط موجود در مرکز را مــورد رصد و 

ارزیابی قرار داد.
احمدی صدر پــس از بازدید از بخش های 
مختلف مرکز فوریت های خدمات اجتماعی 
ســازمان، دقایقــی نیز بــا مــددکاران و 
نمایندگان نهادهای ذیربط در حوزه آسیب 
های اجتماعی صحبت کرد و نکاتی را برای 

آنها بازگو نمود.
احمدی صدر ابتدا گفت: ســازمان خدمات 
و مشــارکت های اجتماعی طی دو ســال 
گذشته برنامه ریزی های بسیار زیادی را در 
خصوص ســاماندهی کودکان کار و خیابان 
انجام داد و در جلســات مختلف با استفاده 
 NGO ،از نقطه نظرات گروه های جهادی
ها و کارشناســان این حــوزه و با توجه به 

تجریباتی کــه در این دو ســاله در حوزه 
آســیب های اجتماعی بدست آورده ، بستر 
را به بهترین شــکل آماده کرده تا آســیب 
های اجتماعی در حوزه کودکان کار ســرو 
سامان بگیرد و اگر ساماندهی کودکان کار 
با همین روش و بسترســازی، اجرای شود 
قطعا نتایج مطلوبی در پی خواهد داشــت و 
در مدت زمان کوتاهی اثرات مثبت خود را 

نشــان خواهد داد اما اگر این ساماندهی بر 
اساس برنامه ریزی ها و فعالیت های صورت 
گرفته سازمان انجام نشــود قطعا یک دور 
باطل خواهد بود و این چرخه معیوب راه به 

جایی نخواهد برد.
وی ادامــه داد: در حال حاضر به واســطه 
فعالیت های موثر ســازمان در حوزه آسیب 
های اجتماعی ، بســتر بــرای حل موضوع 

کودکان کار و خیابان نســبت به ســه دهه 
گذشته در بهترین شرایط فراهم است.

احمدی صدر ســپس به تبیین خط مشی 
پنج ضلعی سازمان خدمات و مشارکت های 
اجتماعی شهرداری تهران برای حل موضوع 
کودکان کار و خیابــان پرداخت و آن را به 

شرح زیر اعلام کرد:
۱: فرهنگ ســازی عمومی بین مردم جهت 
برچیده شدن اقتصاد کف خیابان ) در واقع 
کمک مردم به این کودکان، سوق دادن آنها 
به سمت آسیب، بزه، سرقت و از بین رفتن 
عزت و کرامت و شــخصیت فعلی و آینده 

آنهاست( 
۲ . برخورد جدی و بازدارنده  با سرشبکه ها 
و سازماندهی کنندگان و توزیع کنندگان و 
هدایت کنندگان کودکان به سمت خیابان 

ها
۳. حضور مشــاوران در خیابان ها، مشاوره 
و تشــویق و ترغیب این کودکان به سمت 
خــروج از خیابان و انتقال کودک توســط 
گشــت های ویژه به خانــه و اخذ تعهد از 

خانواده، کودک و ... 
۴ . تشــویق به اینکه کودکانی که سر چهار 
راه نرونــد و در مراکــز ۳۷ گانه پویاشــهر 
ثبت نــام کنند امکانات تفریحی ورزشــی 
و تحصیلــی رایــگان و اســتعدادیابی و ...  

خواهند داشت . 
۵. حمایت ویژه از خانــواده این کودکان و 
در صورت نیاز معرفی آنها به ســازمان ها و 
نهادهــا از جمله کمیته امداد، بهزیســتی، 

حقوقی و قضایی، مشاورین و ...

برای حل موضوع کودکان خیابان  در سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی صورت گرفت؛

تبیین خط مشی پنج ضلعی

 اســتاندار سمنان بر ضرورت توســعه خانه های روستایی 
هلال احمر و افزایش خدمات این نهاد به جامعه روســتایی 

تاکید کرد.
ســیدمحمدرضا هاشــمی در جمع امدادگــران، جوانان و 
داوطلبان هلال احمر، با اشــاره به خدمت رســانی نیروی 
جوان جمعیت هلال احمر در پایگاه های جاده ای و نوروزی 
گفت: هلال احمر در تمام حوادث طبیعی و غیرطبیعی در 

کنار مردم است.
وی ادامه داد: هلال احمر یک دستگاه خدمت رسان به مردم 
اســت که در جامعه زیاد شناخته شده نیست، اما در زمان 

بحران ها به میدان می آید.
مهندس هاشــمی با بیان اینکه ایران یک کشــور زلزله خیز 
اســت، ادامه داد: در کشــوری مانند ایران زمانی که زلزله 
می آید و یا در زمان سیل و دیگر بحران ها و حوادث، چشم 

مردم به کمک ها و خدمات جمعیت هلال احمر است.
وی به تنوع خدمات نیروهای هلال احمر پرداخت و گفت: 
شــما داوطلبان و امدادگران در گرمای تابســتان و سرمای 
زمســتان، ایام تعطیلات و نوروز که همگان در استراحت و 
آرامش هستند، در شب یلدا، در هنگام وقوع سیل و زلزله، 

شــما امدادگران و داوطلبان با لباس مقدس هلال احمر به 
دور از خانواده و اقوام در نقاط حادثه خیز و سراســر استان 
مشــغول خدمت رسانی هســتید که امری بسیار ارزشمند 

است.
وی ادامه داد: ذات وجودی شــما امدادگــران و داوطلبان 
جمعیــت هلال احمــر، ذاتی پــاک، مقدس و به عشــق 
خدمتگزاری به آحاد اقشار جمعیت مردم همواره در تلاش 

هستید.
اســتاندار ســمنان افزود: ماموریت مجموعــه امدادگران و 
داوطلبــان حمایت هلال احمر منحصر به داخل اســتان و 
کشــور نیســت و در مواقع لزوم به خدمت رسانی به سایر 
مــردم در اقصی نقاط جهان نیــز ورود می کنند که به این 

جهت تلاش و اقدام شما، کاری ببسیار ارزشمند است.
هاشمی خاطرنشــان کرد: خانه های هلال روستایی باید با 
حضور دهیاری و شــورای اســلامی هر روستا تقویت شود 
تا بتوان شــاهد خدمتگزاری بهتــر و مطلوبتر داوطلبان و 

امدادگران هلال احمر به روستاییان باشیم.
وی همچنیــن تصریح کرد: مباحث آموزش، ســازماندهی، 
مدیریت، پیش بینی و پیشــگیری مولفه هایی است که در 

صورت توجه ویژه و مســتمر به آن، می توان شــاهد امداد 
رســانی و خدمت رســانی مطلوبتر و بهتــر از امدادگران و 

داوطلبان به آحاد اقشار مردم بود.
وی به توفیقات دولت ســیزدهم پرداخت و تاکید کرد: تا به 
امروز و در دولت سیزدهم به ریاست آیت الله رئیسی، اقدامات 
بسیار ارزنده و دستاوردهای مطلوبی در حوزه های اقتصادی، 
اشتغال، سیاســی، عمرانی و اجتماعی، اعتبارات و مصوبات 

سفر به استان سمنان و سایر حوزه ها به دست آمد.
استاندار سمنان گفت: شما امدادگران و داوطلبان مجموعه 
مخاطب و گروه های هدف گسترده ای دارید، لذا لازم است 
تا در راســتای عمل به فرامین مقام معظم رهبری و تحقق 
مشارکت قوی و حداکثری، نسبت به تبیین و اطلاع رسانی 
و آگاهی بخشی در خصوص جایگاه و اهمیت انتخابات ۱۱ 

اسفند سال جاری اهتمام ورزید.
وی با اشــاره به انتخابات پیش رو در اسفندماه اظهار کرد: 
برگزاری انتخابات ۱۱ اســفند امسال با حضور و مشارکت 
حداکثــری و قوی و با بهره گیری از ظرفیت تمامی جامعه 
هــای هدف از جمله داوطلبان هــلال احمر، باید در تاریخ 

استان سمنان برای همیشه بدرخشد.

استاندار سمنان تاکید کرد

ضرورت توسعه خانه های روستایی هلال احمر

استاندار گیلان گفت: بدخواهان این کشور 
و نظــام تلاش می کردند کــه بین ایران و 
جمهــوری آذربایجان به جــای پل، دیوار 
بکشیم، اما دولت سیزدهم صلح و دوستی 
را در دســتور کار قرار داده و این پیام به 

همسایگان منتقل شده است.
اسدالله عباسی در جلسه کارگروه تسهیل 
و رفع موانع تولید اســتان گیلان، با تاکید 
بــر لزوم همدلی و هماهنگی دســتگاه ها 
برای باز کردن گره مشــکلات واحدهای 
تولیدی، اظهار کرد: تلاش ما باید برای راه 
اندازی چرخ تولیــد در واحدهای تولیدی 

کوچک و بزرگ باشد.
تولیدکنندگان  از  وی خواستار دستگیری 
شــد و افزود: در راســتای منویات رهبر 
معظم انقلاب و شــعار راهبــردی »مهار 
تورم؛ رشد تولید« باید از همه ظرفیت های 
استان برای رشد اقتصادی استفاده کنیم.

استاندار گیلان با بیان اینکه شاهد ارتقای 
ظرفیت های زیرســاختی اســتان با هدف 
رشــد تولید و صادرات هستیم، بیان کرد: 
روز گذشته شاهد افتتاح پل جدید آستارا 
- آستارا و گذر مرزی آستاراچای بودیم که 

بسیار حائز اهمیت است.
عباســی با اشــاره به قدمت ۸۰ ساله پل 
قدیمی بین آســتارای ایران و آســتارای 
جمهــوری آذربایجان، تصریــح کرد: این 
پل چندین بار تخریب و بازســازی شده و 
همچنان در حال اســتحکام سازی جهت 
بهره برداری اســت، اما در کنار آن اقدام 

به ساخت پل جدید طی ۱۸ ماه کردیم.
وی با اشاره به احداث سایت موقت پایانه 
مرزی در آستارا در کنار پل جدید، اضافه 
کرد: با توجه به تراکم کامیون های پشــت 

مــرز، علاوه بــر ترافیک شــهری، امکان 
خسارت دیدن محصولات صادراتی به ویژه 

کشاورزی وجود داشت.
اســتاندار گیلان با بیــان اینکه در جریان 
ســفر هیئت اقتصادی گیلان به روســیه 
نگرانی های طرف مقابل در حوزه صادرات 
را مشاهده کردیم، گفت: دولت گذشته به 
واسطه برجام، ارتباطات اقتصادی مناسبی 
با روســیه و حوزه قفقاز نداشــت، اما نگاه 
دولت ســیزدهم نســبت به همســایگان 
مبتنی بر افزایش تولید و صادرات اســت 
و خوشبختانه شــاهد افزایش تقاضا برای 

صادرات هستیم.
وی ظرفیت پل قدیمــی را ۲۵۰ کامیون 
به صورت رفت و برگشت دانست و عنوان 
کــرد: در کنار پــل چهار خطــه رفت و 
برگشت، ســایت دائمی نیز تکمیل خواهد 
شــد و از پل قدیمی برای جابجایی مسافر 

استفاده خواهیم کرد.
عباســی با بیان اینکه مشکلات موجود در 
از تولیدکنندگان  این گذر مرزی برخــی 
حوزه کشــاورزی را از صــادرات منصرف 

کرده بود، گفــت: احداث پل جدید مرزی 
آســتارا نمونه مدیریت جهادی بود و همه 
دستگاه ها پای کار آمدند؛ البته بدخواهان 
این کشــور و نظام تــلاش می کردند که 
بین ایــران و آذربایجان به جای پل، دیوار 
بکشیم، اما دولت سیزدهم صلح و دوستی 
را در دســتور کار قرار داده و این پیام به 

همسایگان منتقل شده است.
وی با اشــاره به تاکید دولــت بر برقراری 
روابط صمیمی با کشورهای آسیای میانه 
و حوزه قفقــاز و منطقه اوراســیا، یادآور 
شد: به زودی شاهد تســریع در صادرات 
کالاهای تولید داخــل به ویژه محصولات 
کشــاورزی گیــلان نظیر برنــج و چای و 
زیتــون و مرکبات و کاهــش هزینه های 
گیلان  بود.اســتاندار  خواهیــم  تجــاری 
خواســتار راه اندازی ظرفیت های گلخانه 
ای جهت رشــد تولیدات بخش کشاورزی 
شد و اضافه کرد: کشورهای شمال دریای 
خزر نیمی از ســال را در شرایط یخبندان 
می گذراننــد و لذا محصولات کشــاورزی 
برای آنان اهمیت دارد و بازار خوبی منتظر 

ماست و باید تولیدات مازاد بر نیاز را صادر 
کنیم تا شاهد رونق کسب و کار باشیم.

عباســی با اشــاره به ارتباط خوب بانک 
با واحدهــای تولیدی اســتان، گفت:  ها 
بانــک هــا ۷۵ درصد منابع خودشــان را 
بــه تولید اختصاص دهنــد و نگذارند که 
واحدهای تولیدی آســیب ببینند، بلکه به 

تولیدکنندگان آسیب دیده کمک کنند.
وی بــا بیان اینکه واحدهــای تولیدی در 
اشــتغال ســهم دارند و باید ســرمایه در 
گــردش و نقدینگی آنهــا را فراهم کنیم، 
ادامه داد: اشتغال موجب ازدواج و تشکیل 
خانواده می شــود و خانــواده جامعه را از 
آسیب های اجتماعی در امان نگه می دارد، 
اما اگر واحدهــای تولیدی زمین بخورند، 
شاهد بســیاری از مشــکلات اجتماعی و 

اقتصادی خواهیم بود.

استاندار گیلان:

بدخواهان به جای پل مرزی آستارا دنبال دیوار بودند
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